Fluidcontrol
Реле уровня и
температуры
Nivotemp NT 64, NT 64D
DR100209
12/2024
Стр. 1 / 8
Bühler Technologies GmbH, Harkortstr. 29, D-40880 Ratingen

9144050046 Соединительная линия M12x1, 4-пол., 3,0 м, угловая муфта и прямой штекер
9144050047 Линия подключения M12x1, 4-пол., 5,0 м, угловая муфта и провода
Пример заказа
Вам необходимо: Реле уровня с фланцем, латунь, штекерное соединение S6, длина L = 500 мм, 2 контакта уровня и
температурный контакт TK 80 °C в качестве размыкающего контакта, 1 контакт 100 мм NC, 2 контакт
420 мм NO
Вы заказываете: NT 64-MS-S6-500-2K-TK80NC, L1=100 NC, L2=420 NO
3Bühler Technologies GmbHПраво на технические изменения сохраняется.DR100209 ◦ 12/2024
Nivotemp NT 64, NT 64D
Стандартная схема подключений NT 64
Штекерное соединение
M3 S6 M12 (гнездо) 2M12 (гнездо)
Размер
Количество полюсов 3 пол. + PE 6 пол. + PE 4 пол. 4 пол. / 4 пол.
DIN EN 175301-803 61076-2-101 61076-2-101
Макс. напряжение 30 В AC / В DC 30 В AC / В DC 30 В DC 30 В DC
Нагрузка контактов макс. 0,5 A на выход 0,5 A на выход 0,5 A на выход 0,5 A на выход
Тип защиты IP65 IP65 IP67* IP67*
Кабельное резьбовое
соединение PG11 M20x1,5
Макс. количество контактов
Контакт уровня /
температуры
1 x K101 / 1 x TK
- / -
3 x K101-103 / 1 x TK
1 x W101 / 1 x TK
1 x K101 / 1 x TK
- / -
2 x K101-102 / 1 x TK
1 x W101 / 1 x TK
Только контакты уровня 2 x K101-102
1 x W101
4 x K101-104
2 x W101/102
2 x K101-102
1 x W101
* с прикручиваемой кабельной розеткой IP67. Другие штекерные соединения по запросу.
M3 S6 M12 (гнездо) 2 x M12 (гнездо)
Схема подключений 3
12

9144050046 9144050049 Соединительная линия M12x1, 3,0 м, угловая муфта и прямой штекер
9144050047 9144050033 Линия подключения M12x1, 5,0 м, угловая муфта и провода
Пример заказа
Вам необходимо: Реле уровня с фланцем, латунь, штекерное соединение S6, длина L = 500 мм, 2 контакта уровня и тем-
пературный контакт TK 80 в качестве размыкающего контакта, 1 контакт 100 мм NC, 2 Контакт 420 мм
NO, с показанием температуры и 2 х программируемыми выходами температуры
Вы заказываете: NT 64D-MS-2M12/500-2K-100NC-420NO-2T
6 Bühler Technologies GmbH Право на технические изменения сохраняется. DR100209 ◦ 12/2024
Nivotemp NT 64, NT 64D
Стандартная схема подключений NT 64D
Штекерное соединение
2 x M12 (гнездо)
Встроенный штекер
Схема подключений Штекер A
(Уровень)
Штекер B
(Температура)
2T Вывод
2 x температурных выхода 1
2
3
4
+24 В DC
S2 (PNP)
GND
S1 (PNP)
1T-KT Вывод
1 x температурный выход,
1 x аналоговый выход
1
2
3
4
+24 В DC
Аналог(out)
GND
T1 (PNP)
Схема подключений
4T Вывод
4 x температурных выхода
1
2
3
4
5
6
+24 В DC
S2 (PNP)
GND
S1 (PNP)
S3 (PNP)
S4 (PNP)
7Bühler Technologies GmbHПраво на технические изменения сохраняется.DR100209 ◦ 12/2024
Nivotemp NT 64, NT 64D
easyjust System
Pt100 Изменение функции контакта
NC/NO достигается путем
поворота контакта на 180°.
Функция беспроводных (бистабильных)
контактов уровня при падающем уровне
: нормально-замкнутый контакт (NC) или
нормально-разомкнутый контакт (NO)
10 (настройка)
Контактная панель с
см-шкалой